رابطہ کمیٹی کے رکن سلیم شہزاد کی والدہ کی فاتحہ چہلم اتوار کو مرحومہ کی رہائشگاہ پر منعقد ہوگی

کراچی۔۔۔05 اکتوبر 2007ء

متحدہ قومی موومنٹ کی رابطہ کمیٹی کے رکن سلیم شہزاد کی والدہ محترمہ مافیہ خاتون مرحومہ کا چہلم بروز اتوار بتاریخ 17 اکتوبر 2007ء 24 رمضان المبارک 1428ھ مرحومہ کی رہائشگاہ واقع روئی گرین سٹی، گلستان جوہر بلاک 18 میں ہوگا۔ فاتحہ چہلم کے سلسلے میں مرحومہ کی روح کے ایصال ثواب کیلئے قرآن خوانی و فاتحہ خوانی بعد نماز ظہر تا مغرب کی جائے گی۔ خواتین کیلئے قرآن خوانی و فاتحہ خوانی کا انتظام مرحومہ کی رہائشگاہ میں علیحدہ سے کیا گیا ہے۔